
上場有価証券等の売買手数料

国内株式等委託売買手数料　対象商品…国内上場の株式(上場投資信託等(ETF,RErT,ETN等)、 

出資証券を含む)、新株予約権証券 

約定金額 �手数料計算テーブル � 

1〇〇万円以下 �約定金額の1.265α〕%　最低　2,75〇円 
(税抜1.15○○%　税抜　2,5〇〇円) 

1〇〇万円超′-　　3〇〇万円以下 �約定金額の0.96030%　+2,667円 
(税抜　0.8730%十　税抜　2,425円) 

3〇〇万円超・-　　5〇〇万円以下 �約定金額の0.95040%　+2,64〇円 
(税抜　0.8640%十税抜　2,4〇〇円) 

5〇〇万円超′-　1,〇〇〇万円以下 �約定金額の0.73150%→13,062円 
(税抜臆0.6650%十税抜11,875円) 

1,〇〇〇万円超′-　3,〇〇〇万円以下 �約定金額の0.56925%十24,75〇円 
(税抜　0.5175%十　税抜　22,5〇〇円) 

3,〇〇〇万円超…　5,〇〇〇万円以下 �約定金額の0.33〇〇〇%十74,8〇〇円 
(税抜　0.3〇〇〇%+税抜　68,〇〇〇円) 

5,〇〇〇万円超 �239,8〇〇円 
(税抜　218〇〇〇円) 

※単元未満株については、単元未満株とみなして計算を行った後、約定株数で按分計算します。 

※お客様にお支払い頂く手数料と消費税の合計額は、手数料(税抜)、消費税ともに円未満を切 

り捨てて計算されます。その結果、上記手数料率による計算結果と誤差が生ずる場合がありま 

す。 

国内約定金額 ���手数料計算テーブル 

10〇万円以下の場合 �約定金額の1.10% �� � 
(税抜 �1.○○%) � � 

1〇〇万円を超え �′-ヽ"/ �3〇〇万円以下の場合 � �0.99% �+ �1,1〇〇円 
(税抜 �0.90% �十 �1,〇〇〇円) 

3〇〇万i円を超え �~ �5〇〇万円以下の場合 � �0.88% �+ �4,4〇〇円 
(税抜 �○○80% �+ �4,〇〇〇円) 

5〇〇万円を超え �′ヽヽノ �1,〇〇〇万円以下の場合 � �0.77% �+ �9,9〇〇円 
(税抜 �0.70% �十 �9,〇〇〇円) 

1,〇〇〇万円を超え �I{ヽ-ノ �3,〇〇〇万円以下の場合 � �0.66% �+ �20,9〇〇円 
(税抜 �○○60% �十 �19,〇〇〇円) 

3,〇〇〇万円を超え �~ �5,〇〇〇万円以下の場合 � �0.55% �+ �53,9〇〇円 
(税抜 �0.50% �+ �49,〇〇〇円) 

5,〇〇〇万円を超え �′‾ヽ-ノ �1億円以下の場合 � �0.44% �十 �108,9〇〇円 
(税抜 �0.40% �十 �99,〇〇〇円) 

1億円を超える場合 � �0.33% �一十 �218,9〇〇円 
(税抜　0.30% ��十 �199,〇〇〇円) 

※国内約定代金は、現地における約定金額に、外国金融商品市場等における売買手数料及び公租 

公課その他の賦課金を、買いの場合は加算した額、売りの場合は減算した額に、当社の社内為

替レートを乗じた額とします。
※お客様にお支払い頂く手数料と消費税の合計額は、手数料(税抜)、消費税ともに円未満を切

り捨てて計算されます。その結果、上記手数料率による計算結果と誤差が生じる場合がありま
す。



国内転換社債型新株予約権付社債の委託売買手数料 

約定金額 �手数料計算テーブル � 

1〇〇万円以下の場合 �約定金額の1.1○○% 
(税抜1.○○%) 

1〇〇万円を超え…　　5〇〇万円以下の場合 �0.990%　十1,1〇〇円 
(税抜　0.90%十1,〇〇〇円) 

5〇〇万円を超え一　1,〇〇〇万円以下の場合 �0.770%　十12,1〇〇円 
(税抜　0.70%十11,〇〇〇円) 

1,〇〇〇万円を超え′-　3,〇〇〇万円以下の場合 �0.605%　+　28,6〇〇円 
(税抜　0.55%　十　26,〇〇〇円) 

3,〇〇〇万円を超え~　5,〇〇〇万円以下の場合 �0.440%　十　78,1〇〇円 
(税抜　0.40%　十　71,〇〇〇円) 

5,〇〇〇万円を超え-　　　1億円以下の場合 �0.275%　十160,6〇〇円 
(税抜　0.25%　十146,〇〇〇円) 

1億円を超え一　　1〇億円以下の場合 �0.220%　十　215,6〇〇円 
(税抜　0.20%→196,〇〇〇円) 

1〇億円を超える場合 �0.165%十765,6〇〇円 
(税抜　0.15%十696,〇〇〇円) 

※お客様にお支払い頂く手数料と消費税の合計額 �ま、手数料(税抜)、消費税ともに円未満を切 

り捨てて計算されます。その結果、上記手数料率による計算結果と誤差が生ずる場合がありま 

す。 

廣券委託売買手数料 

債券の種類 額面総額 �委託手数料(額面1〇〇円につき) ��� 

国債証券 �政府保証 債券等 �その他の債券 

5〇〇万円以下 �44.0銭 �66.0銭 �88.0銭 
(税抜　40銭) �(税抜　60銭) �(税抜　80銭) 

5〇〇万円超1,〇〇〇万円以下 �38.5銭 �55.0銭 �71.5銭 
(税抜　35銭) �(税抜　50銭) �(税抜　65銭) 

1,〇〇〇万円超　5,〇〇〇万円以下 �33.0銭 �44.0銭 �55.0銭 
(税抜　30銭) �(税抜　40銭) �(税抜　50銭) 

5,〇〇〇万円超　　　1億円以下 �27.5銭 �33.0銭 �38.5銭 
(税抜　25銭) �(税抜　30銭) �(税抜　35銭) 

1億円超 �11.0銭 �16.5銭 �22.0銭 
(税抜10銭) �(税抜15銭) �(税抜　20銭) 

※お客様にお支払い頂く手数料と消費税の合計額は、手数料(税抜)、消費税ともに円未満を切 

り捨てて計算されます。その結果、上記手数料率による計算結果と誤差が生ずる場合がありま 
す。 
※政府保証債券等には、地方債証券、外国国債証券、外国地方債証券及び証券取引所が指定する 

発行者の発行する外国債券を含みます。 


